1

深龙物协﹝2024﹞04 号

：

为进一步提升物业管理从业人员安全生产管理水平，更

好地落实物业服务企业安全生产主体责任，有效预防和减少

物业行业安全生产事故的发生，提高物业从业人员应对突发

事件及安全防范的应变处置能力，我会结合当前安全形势及近

期安全事故案例，定于 3月 21 日举办 2024 年龙岗区物业行业

安全生专题培训。现将有关事项通知如下：

3 月 21 日(星期四）下午 14:30-16:00)

线上直播

各物业服务企业中 、高层管理人员 ，安全生产负责人、

项目经理 、安全主管及其他管理人员等。

授课老师通过理论+实际的方式，结合了近期发生的安全

2

事故典型案例深入分析 ，深度剖析物业服务企业在安全管理

方面如何去防范和降低承担事故责任的方法技巧 。具体课程

内容如下:

（一）南京 2.23 火灾案例分析;

（二）当前物业安全管理现状;

（三）如何制定年度安全工作计划;

（四）项目现场安全检查的流程与要点;

（五）新能源车及充电桩安全防范：

（六） 房屋安全检查及管理;

（七）物业项目安全管理技术及方法。

（一）本次培训活动无需报名，培训当天扫通知下方的二

维码进入直播间，培训结束后视频无法进行回放 ，请大家务

必准时参加培训；

（二）各物业服务企业要高度重视此次线上培训工作，组

织相关人员参加培训。

本次培训为公益性质，不收取任何费用。

联系人：赖志豪 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2024 年 3 月 18 日

	关于举办2024年龙岗区物业服务行业安全生产专题线上培训的通知
	五、注意事项
	六、培训费用
	七、联系方式